
Smlouva o zprostředkování 
 
 
Níže uvedené smluvní strany 

    

 

Slezský fotbalový club Opava a.s. 

se sídlem Lípová 105/2, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ: 258 35 912 

DIČ: CZ25835912 

zapsána v obchodním rejstříku  vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2192 

jednající: Zdeněk  Viktorin , předseda představenstva 

             a Michal Bártík, člen představenstva   

(dále jen jako „zájemce“) 

 

 

a 

 

 

Chovanec Sport Agency, a.s. 

s místem podnikání Nad Kundratkou 869/13a, 190 00 Praha 9 

IČ: 28230001 

DIČ: CZ28230001 

Spisová značka B 13897 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupena Ondrejem Chovancem, statutárním ředitelem 

(dále jen jako“ zprostředkovatel“),  

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

 

 

uzavřely v souladu s ustanovením § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění, následující smlouvu: 

 

  

   

  

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1.  Ondrej Chovanec, jako registrovaný zprostředkovatel RZ0013 zastupuje hráče xxxxx nar. 

xxxxxx  (dále jen jako „hráč“)  při jednání o jeho přestupu z klubu zájemce do dalšího klubu 

v přestupním termínu v sezoně zima/léto 2019/2020. Zájemce  a  zprostředkovatel sjednávají 

touto smlouvou podmínky vzniku nároku zprostředkovatele na uhrazení provize v případě, že 

zprostředkuje přestup hráče z klubu zájemce do dalšího klubu a hráč v tomto novém klubu 

podepíše  profesionální smlouvu. 

 

 

II. 

Provize 



1.   Zájemce se zavazuje v případě zprostředkování přestupu  hráče do dalšího klubu  uhradit  

sjednanou provizi  ve výši  350.000,-Kč ( slovy: tři sta padesát tisíc korun českých) +DPH na 

základě řádně vystavených faktur následujícím způsobem: 

 

a) částku 175.000,-Kč (jedno sto sedmdesát pět tisíc korun českých)+ DPH se splatností k 

31.08.2020 

b) částku  175.000,-Kč (jedno sto sedmdesát pět tisíc korun českých)+DPH se splatností k 

31.01.2021 

 

 

 

2.    V případě prodlení s úhradou platby dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy 

sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý, a to i 

započatý den prodlení až do jejího úplného zaplacení. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami.  

 

2. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neproveditelným, pak 

takováto neplatnost nebo neproveditelnost neučiní neplatnými ostatní ustanovení této 

smlouvy. Strany se dohodly učinit vše potřebné k tomu, aby bylo dosaženo stejných 

výsledků jako bylo zamýšleno takovýmto neplatným nebo neproveditelným 

ustanovením. 

 

3.  Tato smlouva vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana.  

 

4. Pokud není smlouvou ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti z ní vyplývající zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

5. Smluvních strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož ji stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

V Praze/ Opavě    dne 10. 1. 2020 

 

 

....................................…………       ....................................………… 

     Zdeněk  Viktorin                                                              Ondrej Chovanec    

   

 

 

....................................…………          

      Michal Bártík          


